※附表四※

	102年金視獎「公用頻道經營獎」報名表

	系統名稱

	公用頻道

規劃宗旨

	推廣措施

及

投入資源

	具體成效與影響簡述

	應附文件
	1. 報名表正本一份及影本五份。
2. 營運許可證影本一份；受託之非營利組織應檢附受託契約書影本一份及非營利組織證明文件。
3. 公用頻道規劃情形、推廣措施及具體成效說明一式五份（A4直式橫書、標楷體14號字、1.5倍行高、雙面印刷、左側裝訂）。
4. 公用頻道使用及經營情形佐證資料一式五份（期間自101年4月1日至102年3月31日止），含公用頻道使用規則、申請登記使用明細及總數一覽表、播出明細及總數一覽表、原始申請資料影本。
5. 免費提供使用之製播設備名稱及使用情形一覽表一式五份。

上述各項報名資料均如實填報。此致
文化部影視及流行音樂產業局
報名單位：                        （加蓋印信）
負 責 人：                        （加蓋印信）

中 華 民 國  102  年     月     日

編號：______（勿填）

 聯絡人：

 電話：

 傳真：

 電子信箱：

 單位地址：

□為配合個人資料保護法施行，本人同意下列事項：

□本人不同意下列事項：

台端願意提供右側聯絡人資料並同意本局蒐集、處理及利用其個人資料，僅作為本局辦理102年金視獎獎勵活動期間，聯絡、提供相關服務及資訊之用。惟如不提供相關個人資料，則本局無法及時提供活動相關資訊，有可能影響台端權益。

填寫人簽名：

PAGE